BENEDICTUS PP. X V.

Ad futuram rei memoriam.—Relatum est Nobis
nonnullos errores atque abnormes usus'in christifide-
libus Tertio Servorum B. M. V. Ordini adiungendis
paulatim irrepsisse. Quod praesertim in Hlspama sive
. obformam scapularis fidelibus traditi, sive ob adhibi-
tum ritum, ab eo dissimilem, quem haec Sancta Sedes
praecepit, sive ob‘alia id genus, non parum frequenter
evenit. Ut igitur omnia ad pristinas leges revocentur,
atque animi fldelium, quod ad indulgentias lucrandas,
huic religioni adnexas, nulla aestuent dubitatione,
preces dilecti filii hodierni Prioris Generalis Ordinis
Servorum B. M. V.libenter excepimus atque apostoli-
ca auctoritate, audito etiam dilecto filio Nostro 8. R. E.

- Cardinali Praefecto S. Congregationis Negotiis Religio-
Sorum Sodalium praepositae, haec, quae sequuntur,- vi
- Praesentium edicimus ac -sancimus, ut sodalitates
‘Septem Dolorum Deiparae Virginis in hispanicae lin-
guae regionibus erectae, quae nunc vera Tertii Ordi-
nis consortia existimantur, quamvis utpote simplices
confraternitates Septem Dolorum eiusdem B. M. V.

Initio erectae sint, perinde ac vera Tertii Ordinis con-
Sorua, et sanato, quatenus oporteat, omni erectionis
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‘defectu, licite habendae sint: secundumautem  praeci-
pimus, ut in posterum ad omne dubium expellendum, |
illud tantummodo Tertii Ordinis Servorum B. M. V.
consortium in Hispania ac regionibus ei olim subiectis
verum legitimumque censeatur, quod supremus Mode-
rator totius Ordinis pro tempore per suum diploma
erexerit. Quibus positis, certa nitimur spe, tam frugl-.
ferum institutum, hcuius.'omfli'laude dignus finis est
Dei Matrem Perdolentem praecipuo cultu cohonesta-
re, magis magisque in dies suscepturum incrementa.
In contrarium facientibus non obstantibus quibuslibet.
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo
Piscatoris, die XXV Junii MCMXVIIL, Pontificatus
Nostri anno quarto. | ~

'P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status.
;_—._——_—-—-'—""""—_""_"f—_

Comisién del Coédigo |
de Derecho Canodnico

DUDAS SOBRE CONFESION Y COMUNION DE LOS NINOS.

Eminentissime Princeps: _

' Ad dubia proposita a Rvmo. Ordinario Campivallen.
(Valleyfield).et ab Emtia. Tua Revma. transmissa h. Com-
missioni, nempe: ' |

1. Utrum pueri, quietsi septimum aetatis annum non-
dum expleverunt, tamen ob aetatem ' discretionis, Seu
asum rationis ad primam Communionem admissi lam fue-
runt, teneantur duplici praecepto confessionis saltem 8O-
mel in anno, et Communionis semel in anmno, saltem in
Paschate?
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L - Emmus. Card. Petrus  Gasparri, Commissionisr Prae-
. ges, respondet:
- Ad. L. Affirmatioe, ,
| . BEtratio, quoad primum dubium, in aperto est. Nam
- quamvis can. 12 statuat: «Legibus mere ecclesiasticis non
tenentur... qui, licet rationis usum assecuti, septimum
aotatis annum nondum expleverunt», subdit tamen «nisi
aliud iure expresse caveatur». lam vero,incan.859,§1,
empresse cavetur: «Omnis utriusque sexus fidelis, post-.
quam ad annos discretionis, idest ad rationis usum, perve-
nerit, etc.». _ |
Quae dum communico Eminentiae Tuae Revmae,
“cuncta fausta a Deo adprecor. |
Romae, 3 ianuarii 1918. —P, CARD. GASPARRI, —ALOI~
sius SINCERO, Secrius. Sy |
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# 'I'_'j:ivileg'iog mas usuales de los Ordinarios
| ~ ydelos Curas en el nuevo Codigo